

Aloite Kirkonkylän Ansatien muuttaminen Kalervo Palsan tieksi

384/10.02.06/2019

Teknlk 11.12.2019 § 113

(Lisätietoja: Tekninen johtaja p. 040 5406357)

Esa Ylläsjärvi ja kahdeksan muuta valtuutettua ovat tehneet aloitteen Ansatien muuttamiseksi Kalervo Palsan tieksi.

"Kalervo Palsan kuolemasta on kulunut 32 vuotta. Kalervon synnyinkoti on korjattu museoksi, jossa vieraillee satoja Kalervon taiteen ihailijoita ja ihmettelijöitä. Kalervon elämästä on kirjoitettu useita tutkielmia, kirjoja; onpa hänen elämästään tehty myös elokuva. Kalervo syntyi 12.3.1947, kasvoi, kävi koulunsa Kittilässä ja opiskelija ammattitaiteilijaksi Ateneumissa Helsingissä. Kalervo kuoli Kittilässä 3.10.1987. Kalervon taiteessa tulee näkyväksi monia kittiläläisiä elämän syviä piirteitä hänen omalaatuisella toteuttamistavallaan niin sarjakuvina kuin maalauksina. Kalervon taidetta tutkitaan eri yliopistoissa ja näyttelyjä hänen taiteestaan on järjestetty eri puolilla maailmaa - olisi myös suotavaa saada hänen näyttelynsä tänne Kittilään, joskus. Kittilä mainostaa itseään taidepitäjänä, joka kulttuuristaan tunnetaan. Niinpä olisi kulttuuriteko nimetä Kalervolle oma nimikkotie".

Kalervo Palsan koti sijaitsee Kittilän kirkonkylän asemakaavan korttelin 330 tontilla 8. Kulku tontille on asemakaavassa osoitettu Kivitieltä lähtevällä lyhyellä kadulla. Tätä katua ei ole otettu haltuun eikä rakennuttu mm. siksi, että katu on aikoinaan kaavoitettu nykyisen kulkuyhteyden viereen ja toteutuessaan se veisi mukanaan useita isoja vanhoja petäjiä olemassa olevan aukon vierestä.

Kirkonkylän asemakaavan muutostyö on käynnistymisvaiheessa. Tässä asemakaavan muutostyön yhteydessä tarkastellaan myös em. Palsan kotipaikalle menevä katualueen sijainti ja se samalla nimetään.

Olemassa olevan kadun nimen muuttaminen on harmillista kadun varrella oleville asukkaille mm. osoitemuutoksista ilmoittaminen niille tahoille joille se ei mene maistraatin ja postin kautta. Ennen nimen muuttamista tulisi kuulla asukkaita. Kaavamuutoksen yhteydessä tapahtuva nimenmuutoksen kuuleminen tapahtuu kaavan kuulemisen yhteydessä.

Tekninen johtaja:

Lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että se päättäisi tar-

kastella Palsan museolle katuyhteyden ja sen nimeämisen asema-
kaavan muutostyön yhteydessä.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
